INDEX

- corpori Christi. 53.a tionibus probetur. 39.a
 Melchisedech oblatio, Nemo sentire debet con-
 que fuerit. 36.b tra Ecclesiæ fundatissi-
 Ministri malitia, non pol- mum morem. 47.b
 luit ecclesiastica sacra- Nemo saluatuerit extra vni-
 menta. 168.a uersalem fideliū Eccle-
 Miraculum, de concavo siam. 17.2.28.b
 patenæ sanguine reple- Nemo in toto errans, po-
 to, & ad congregationē test alium in veritate di-
 partium hostiæ, in se re gresso. 51.b rigere. 43.2
 Manna dat, quod non ha- Nemo dat, quod non ha-
 bet. 64.2
 Mos populi Dei, & insti- Nestorianorum de com-
 tuta maiorum, quando munione falsa opinio.
 pro lege tenenda sunt. 69.a
 48.a
 Moïses & Samuel orabāt Nestorij & Pelagij error
 celato capite. 109.b circa communionem.
 Mulieribus, an danda Eu- 71.b
 charistia, menstrui tem- Nisi quis renatus fuerit
 pore. 156.b ex aqua & spiritu fan-
 Mulieri, cur inipositum do, non intrabit in ré-
 velamen. 110.a gnum cœlorum. 123.a
 Mulieres, an licetè fese or- Non debet fieri per plu-
 nare possint. 185.b ra, quod potest fieri per
 Munditiæ gradus ad san- pauciora. 60.2
 titatem requisiti, quot, Nullo vñquam tempore
 & qui. 124.a Christus communica-
 Munditia immaculata, uit discipulos, præter-
 quæ. 124.b quam in bona quinta fe-
 N ria. 145.a
 O
 Ecessitatē cōmu- Blatio maior & po-
 natiōnis laicalis sub- tior, quæ. 85.a
 duplice specie, esse cō- Officium sacrificandi &
 tra ecclesiā, quibus ra offeren-

I N D E X

- P**offerēdi , quibus voluit cōmitti Christus. 154.a
Omne malum, vitādūm & fugiendum. 61.a
Omne , quod non est ex fide, peccatum est. 174.a
Opposita, nata sunt fieri circa illud. 191.b
Origenes, antiquissimus Doctor. 121.b
Ordinis sacramentū, per q̄ verba institutū. 83.a
Ordo sacerdotalis dupli ci decoratus p̄tate. 83.a
Ordo sacerdotalis , periculosisssimus. 190.a

P

- P**actum Dei, cū Abramā & semine suo in circuncisione. 114.a.b
Panis, quo coagulef 95.b
Panis triticeus, vtrum sit materia debita sacramētri Eucharistię. 95.b
Panis conuersio, non sit nisi in carnem , nec vi ni, nisi in sanguinem, in Eucharistia. 25.b
Panis Angelorum, est factus hoium cibus. 43.b
Panis azimus tātum , vel fermentatus tantum, vel uterque , an sit materia confecrabilis. 97.b

- Pas̄io Christi ē sufficiēs satisfactio pro omnibus peccatis hominū. 197.b
Panis subcinericius , ab Angelo ad caput Heliæ positus, qđ denotet. 18.a
Panis supersubstantialis, cur dictus. 33.b
Panes propositionis, non erat cōcessum laicis māducare : tamen Dauid, necessitate impulsus , dedit ad māducandum pueris suis. 115.a
Panis tantum, conuertit in corpus Christi. 25.b
Panis Christi , in digitū sanguinolentū conuersus, ad p̄ces B. Greg. 68.a
Panis, cum cōsecratur in corpus Christi , mutatur eius natura. 90.a
Panis subiēs animæ nr̄e substaniā, qui sit. 44.a
Panis, quem fregit Iesus in Emaus , corpus eius fuit, s̄m nōnullos. 45.b
Pars omnis, vniuerso suo non congruens , turpis est. 177.a
Patrinus suscipiens aliquem de sacro fonte, an obligetur ad eius instrutionem. 197.a